关于征求《关于三门县2015年度行政审批中介机构星级评定结果的通报（征求意见稿）》意见的函
为进一步深化我县行政审批中介机构改革，使中介机构考核结果更公平公正，现将《关于三门县2015年度行政审批中介机构星级评定结果的通报（征求意见稿）》印发给你们，望认真组织讨论，对评定结果有异议的请提出修改意见。并于4月18日前以书面形式盖章后反馈至县行政审批服务中心业务科，电子文档发送至邮箱smbzzxywk@163.com，联系人：陈晓敏；电话：83326009。
三门县深化行政审批制度改革

                           领导小组办公室

                            2016年4月7日
关于三门县2015年度行政审批中介机构
考评结果的通报

县级机关各相关单位：
为进一步加强我县中介机构监管工作，根据《关于印发三门县行政审批中介机构星级评定办法的通知》（三政办发〔2014〕73号）文件要求。计分采用百分制，行政审批中介服务中心结合各行业主管部门的考核结果占40%、服务对象的满意度测评占40%、行政审批中介服务中心的考核结果占20%，形成了2015年度三门县行政审批中介机构星级考评结果。本次参加考核的中介机构共186家，其中被评为五星的有10家，被评为4星的有24家，被评为3星的有152家。现向社会进行公布（具体名单和星级附后），请各行业主管单位分发至相关中介机构。
本次评定遵循公正、公平的原则，客观地反映了中介机构在我县的执业开展情况。中介机构考评结果以“星级”显示，分为优秀（95分以上，星级评定为5星）、良好（85-95分，星级评定为4星）、合格（75-85分，星级评定为3星），基本合格（60-75分，星级评定为2星）、不合格（60分以下，不予评定星级）等5个档次。（“以上”包含本数）
附件1：三门县2015年度行政审批中介机构考评结果表
（此页无正文）

                         三门县深化行政审批制度改革

                           领导小组办公室
                       2016年4月7日

附件1

三门县2015年度行政审批中介机构考评结果表

	序号
	机构名称
	星级

	1
	台州市水利水电勘测设计院
	五星

	2
	杭州浙大恒立水利水电勘测设计有限公司
	五星

	3
	杭州大地科技有限公司
	五星

	4
	浙江中水工程技术有限公司
	五星

	5
	台州市防雷设施监测所（台州市防雷中心）
	五星

	6
	三门县防雷设施监测所
	五星

	7
	天台县防雷设施监测站
	五星

	8
	浙江省工程勘察院
	五星

	9
	台州市经济建设规划院
	五星

	10
	国家海洋局第二海洋研究所
	五星

	11
	三门县建筑设计所有限公司
	四星

	12
	浙江泰达安全技术有限公司
	四星

	13
	台州市万祥安全评价有限公司
	四星

	14
	杭州中立房地产土地评估规划咨询有限公司
	四星

	15
	浙江省地矿勘察院
	四星

	16
	浙江天为企业评价咨询有限公司
	四星

	17
	浙江省文物考古研究所
	四星

	18
	浙江省水利河口研究院
	四星

	19
	浙江公路水运工程咨询有限公司
	四星

	20
	绍兴华汇节能科技有限公司
	四星

	21
	台州市蔚越土地勘测规划有限公司
	四星

	22
	浙江省工业环保设计研究院有限公司
	四星

	23
	浙江经纬工程项目管理有限公司
	四星

	24
	浙江东天虹环保工程有限公司
	四星

	25
	三门县建设测量大队
	四星

	序号
	机构名称
	星级

	26
	浙江信达工程咨询有限公司
	四星

	27
	三门县方圆土地评估咨询有限公司
	四星

	28
	浙江利达土地房地产评估咨询有限公司
	四星

	29
	台州永安节能技术服务有限公司
	四星

	30
	浙江省建筑科学设计研究院有限公司
	四星

	31
	浙江大学建筑设计研究院有限公司
	四星

	32
	台州市阳光节能技术服务中心
	四星

	33
	台州兴航技术开发有限公司
	四星

	34
	中铁十一局集团勘测设计院有限公司
	四星

	35
	台州中诚岩土工程检测有限公司
	三星

	36
	台州浙东工程勘察院有限公司
	三星

	37
	浙江明康工程咨询有限公司
	三星

	38
	煤炭科学研究总院杭州环保研究院
	三星

	39
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	三星

	40
	浙江省发展规划研究院
	三星

	41
	宁波市发展规划研究院
	三星

	42
	浙江路特投资咨询有限公司
	三星

	43
	宁波市设联施工图设计审查有限公司
	三星

	44
	三门县广源土地评估事务所（普通合伙）
	三星

	45
	杭州华策规划建筑设计
	三星

	46
	浙江省台州城建设计研究院
	三星

	47
	宁波市建筑设计研究院有限公司
	三星

	48
	浙江山川有色勘察设计有限公司
	三星

	49
	核工业金华工程勘察院
	三星

	50
	浙江嘉华建筑设计研究院有限公司
	三星

	51
	浙江华坤建筑设计院有限公司
	三星

	52
	浙江西城工程设计有限公司
	三星

	53
	宁波市天一建筑设计公司
	三星

	序号
	机构名称
	星级

	54
	浙江大合建设工程检测有限公司
	三星

	55
	上海东方建筑设计研究院有限公司
	三星

	56
	浙江中材工程勘测设计有限公司
	三星

	57
	宁波宁大地基处理技术有限公司
	三星

	58
	浙江南方建筑设计有限公司
	三星

	59
	甘肃有色工程勘察设计研究院
	三星

	60
	杭州浙大精创建设工程咨询有限公司
	三星

	61
	深圳市建筑设计研究总院有限公司
	三星

	62
	武汉九方工程技术有限责任公司
	三星

	63
	浙江安地建筑规划设计有限公司
	三星

	64
	华诚博远（北京）建筑规划有限公司
	三星

	65
	核工业西南勘察设计研究院有限公司
	三星

	66
	三门县村镇规划建筑设计室
	三星

	67
	浙江新世纪工程检测有限公司
	三星

	68
	浙江天成工程设计有限公司
	三星

	69
	台州民用建筑设计有限公司
	三星

	70
	浙江省华厦工程勘察院
	三星

	71
	宁波冶金勘察设计研究股份有限公司
	三星

	72
	台州市交通勘察设计院
	三星

	73
	杭州市城建设计研究院有限公司
	三星

	74
	临海市鼎源建筑设计有限公司
	三星

	75
	浙江鸿地建筑设计有限公司
	三星

	76
	浙江求新建筑设计有限公司
	三星

	77
	浙江中和建筑设计有限公司
	三星

	78
	宁波天成水利水电设计有限公司
	三星

	79
	浙江当代建筑设计研究院有限公司
	三星

	80
	绍兴市市政设计院有限公司
	三星

	81
	三门县交通设计室
	三星

	序号
	机构名称
	星级

	82
	宁波市城建设计研究院有限公司
	三星

	83
	浙江天然建筑设计有限公司
	三星

	84
	台州裕立工程检测有限公司
	三星

	85
	浙江求是工程检测有限公司
	三星

	86
	浙江农林大学园林设计院有限公司
	三星

	87
	上海经纬建筑规划设计研究院有限公司
	三星

	88
	浙江宝业建筑设计研究院有限公司
	三星

	89
	浙江中浩应用工程技术研究院有限公司
	三星

	90
	浙江佳境规划建筑设计研究院有限公司
	三星

	91
	浙江华亿工程设计有限公司
	三星

	92
	山西国建工程设计有限公司
	三星

	93
	浙江大学环境影响评价研究室
	三星

	94
	台州市康通建设工程咨询有限公司
	三星

	95
	浙江省工程咨询有限公司
	三星

	96
	浙江宏昌水利设计有限公司
	三星

	97
	江河水利水电咨询中心
	三星

	98
	湖州南太湖水利水电勘测设计院有限公司
	三星

	99
	杭州信诚地产评估咨询有限公司
	三星

	100
	北京特希达交通勘察设计院有限公司
	三星

	101
	杭州远望测绘有限公司
	三星

	102
	浙江环耀环境建设有限公司
	三星

	103
	海南省海洋开发规划设计研究院
	三星

	104
	浙江山川地质环境咨询有限公司
	三星

	105
	浙江颐立工程咨询有限公司
	三星

	106
	宁波寰球安全科技有限公司
	三星

	107
	北京交科公路勘察设计研究院有限公司
	三星

	108
	台州市灵江工程质量检测有限公司
	三星

	109
	杭州什维国土信息工程有限公司
	三星

	序号
	机构名称
	星级

	110
	浙江建经投资咨询有限公司
	三星

	111
	浙江鼎力工程项目管理有限公司
	三星

	112
	浙江地勘实业发展有限公司
	三星

	113
	浙江兴达安全科技有限公司
	三星

	114
	浙江博慧土地规划设计有限公司
	三星

	115
	三门三信会计师事务所有限公司
	三星

	116
	杭州商大旅游规划设计院有限公司
	三星

	117
	浙江省核工业二六二大队
	三星

	118
	宁波市环境保护科学研究设计院
	三星

	119
	浙江天交工程设计有限公司
	三星

	120
	浙江建协工程咨询监理有限公司
	三星

	121
	郑州中核岩土工程有限公司
	三星

	122
	江西核工业测绘院
	三星

	123
	湖南和天工程项目管理有限公司
	三星

	124
	宁波华东安全科技有限公司
	三星

	125
	温州市水利电力勘测设计院
	三星

	126
	宁波市海洋环境监测中心
	三星

	127
	杭州杭康卫生检测技术有限公司
	三星

	128
	杭州中成工程设备招标代理有限公司
	三星

	129
	国家海洋局第二海洋研究所宁波分所
	三星

	130
	宁波工程学院
	三星

	131
	台州市天平房地产评估咨询有限公司
	三星

	132
	浙江天平投资咨询有限公司
	三星

	133
	丽水市绿洲土地规划设计有限公司
	三星

	134
	浙江建院绿色建筑咨询有限公司
	三星

	135
	浙江建科工程项目管理有限公司
	三星

	136
	浙江华东建设工程有限公司
	三星

	137
	浙江省建筑设计研究院
	三星

	序号
	机构名称
	星级

	138
	中水淮河规划设计研究有限公司
	三星

	139
	台州市建业工程投资咨询有限公司三门分公司
	三星

	140
	浙江耀华工程咨询代理有限公司
	三星

	141
	三门蔚越土地登记代理有限公司
	三星

	142
	江西省化学工业设计院
	三星

	143
	浙江省三门县建筑工程质量监督检验测试中心
	三星

	144
	磐安县安泰水利水电规划设计有限公司
	三星

	145
	余姚市江河水利建筑设计有限公司
	三星

	146
	浙江中一检测研究院股份有限公司
	三星

	147
	衢州市振邦测绘咨询有限公司
	三星

	148
	浙江建安检测研究院有限公司
	三星

	149
	温州市华夏建设工程招标代理有限公司
	三星

	150
	丽水市勘察测绘院
	三星

	151
	杭州南方九域建筑设计事务所有限公司
	三星

	152
	厦门陆原建筑设计院有限公司
	三星

	153
	台州中兴和资产评估有限公司
	三星

	154
	浙江省第七地质大队
	三星

	155
	浙江省地产评估咨询中心有限公司
	三星

	156
	台州一正检验检测技术服务有限公司
	三星

	157
	三门联合合伙税务师事务所（普通合伙）
	三星

	158
	天台天信会计师事务所有限公司
	三星

	159
	浙江建通工程建设管理有限公司
	三星

	160
	台州天勤地理信息工程有限公司
	三星

	161
	宁波蓝海工程检测有限公司
	三星

	162
	天台天信会计师事务所有限公司
	三星

	163
	河南黄河勘测信息工程院
	三星

	164
	杭州博睿土地规划设计咨询有限公司
	三星

	165
	台州市科源建材检测有限公司
	三星

	序号
	机构名称
	星级

	166
	杭州华龙交通勘察设计有限公司
	三星

	167
	宁波市水利水电规划设计研究院
	三星

	168
	上海东海海洋工程勘察设计研究院
	三星

	169
	浙江水利水电工程审价中心
	三星

	170
	台州市科源建材检测有限公司
	三星

	171
	宁波市科迪施工图审查有限公司
	三星

	172
	华汇工程设计集团股份有限公司
	三星

	173
	宁波弘正工程咨询有限公司
	三星

	174
	杭州浙大精创建筑节能科技有限公司
	三星

	175
	浙江欧邦工程管理有限公司
	三星

	176
	浙江永信房地产估价有限公司
	三星

	177
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	三星

	178
	台州三公建设咨询有限公司
	三星

	179
	杭州广厦建筑咨询有限公司
	三星

	180
	温岭市佳安建筑节能评估有限公司
	三星

	181
	杭州市交通规划设计研究院
	三星

	182
	仙居安洲会计师事务所有限公司
	三星

	183
	浙江滨海工程咨询有限公司
	三星

	184
	三门华厦建设工程造价事务所（普通合伙）
	三星

	185
	浙江省环境工程有限公司
	三星

	186
	温州市环境保护设计科学研究院
	三星